



**North Palos**  
School District 117

North Palos School District 117  
Waste and Recycling Services Bid FY22-FY24  
Addendum #1

**QUESTION 1.** Am I adding cost for both the Winter and Summer schedule?

**ANSWER:** Yes, the cost should be a total cost for the regular school year schedule (winter) and summer schedule..

**QUESTION 2.** During the last two weeks of the school year when waste and recycling pick-ups increase, does this temporary increase need to be added to the Fiscal Year total?

**ANSWER:** Yes, the cost for the temporary increase needs to be added to the fiscal year total.

**QUESTION 3.** Also, the 2 school locations that would have a summer schedule, does this need to be include in the Fiscal Year total?

**ANSWER:** Yes, the cost for summer school service needs to be included in the fiscal year total. The summer school locations should be Conrady and Oak Ridge.